



KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, EME, BARODA,
SAMA SAVLI ROAD, BARODA (GUJARAT)
Ph. 0265-2481551 E-mail: kvemebird@yahoo.co.in
WALK-IN INTERVIEW

A Walk-in Interview for part time contractual teachers purely on day to day basis and to prepare a panel for Academic session 2018-19 will be held in the Vidyalaya. For Eligibility criterion & other details please visit School Website www.kvemebird.org. Eligible candidates may download and submit application on or before 17.2.2018 by post or in person.

<u>Date of Interview</u>	<u>Post</u>	<u>Time</u>
3.3.2018 (Saturday)	PGTs, TGTs and Computer Instructor	9 AM onwards
4.3.2018 (Sunday)	PRTs, Doctor & Nurse, Yoga Teacher, Counselor, Coaches for Sports, Instructor for classical, Folk/any other dance form	

No TA /DA will be paid for attending the interview.

Principal



केन्द्रीय विद्यालय ई0एम0ई
समा सावली रोड, मेट्रो अस्पताल के पास
बडौदा - 390022 (गुजरात)
Ph. 0265-2481551 E-mail: kvemebird@yahoo.co.in
वॉक-इन इंटरव्यू

केन्द्रीय विद्यालय ई.एम.ई के द्वारा शैक्षिक सत्र 2018-19 के रिक्त स्थानों (पीजीटी, टीजीटी, पीआरटी, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, डॉक्टर, नर्स, योग टीचर, काउंसलर, गेम्स कोच, डांस टीचर) की पूर्ति हेतु वॉक-इन इंटरव्यू रखा गया है। अधिक जानकारी हेतु कृपया करके विद्यालय वेबसाइट www.kvemebird.org को जांचें। आवेदन पत्र डाउनलोड कर के जमा करने की तिथि 17.2.2018 तक है।

<u>इंटरव्यू दिनांक</u>	<u>रिक्त स्थान</u>	<u>समय</u>
3.3.2018(शनिवार)	पीजीटी, टीजीटी तथा कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर	सुबह 9
4.3.2018(रविवार)	पीआरटी, डॉक्टर तथा नर्स, योग टीचर, काउंसलर, गेम्स कोच, डांस टीचर	बजेसे

इंटरव्यू में आने के लिए किसी प्रकार का टीए/डीए नहीं दिया जायेगा।

प्राचार्या